
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

4 августа 2024 г.   № 633/01.11-05 
        

О зачислении с 1 сентября на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, в 
соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 17 от 03.08.2024 г. 

   

 

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг; по результатам ЕГЭ и успешно 
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных 
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК  
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения Факультета музыкального искусства на бюджетные места 
следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 
Профиль: «Музыка. Дополнительное образование (в области музыкального 
искусства)» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 184-341-786 85 243 бал. 
 

2. 195-694-201 18 232 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 
Профиль: «Инструменты эстрадного оркестра» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 182-574-385 97 271 бал. 
 

2. 133-022-562 00 232 бал. 
 

3. 175-846-310 01 212 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 
Профиль: «Эстрадно-джазовое пение» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 197-749-465 55 277 бал. 
 

2. 161-749-612 83 254 бал. 
 

 



2 
Направление подготовки: 53.03.02 «Музыкально-инструментальное 

искусство» 
Профиль: «Общий профиль музыкально-инструментальное искусство» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 193-970-689 32 261 бал. 
 

2. 202-506-902 14 251 бал. 
 

3. 151-620-497 38 250 бал. 
 

4. 161-784-816 93 227 бал. 
 

5. 202-784-565 61 222 бал. 
 

6. 204-584-620 53 215 бал. 
 

7. 184-427-044 74 214 бал. 
 

8. 185-881-470 24 199 бал. 
 

9. 152-392-124 44 175 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.04 «Искусство народного пения» 
Профиль: «Хоровое народное пение» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 168-071-414 69 270 бал. 
 

2. 177-993-254 43 269 бал. 
 

3. 159-235-046 72 258 бал. 
 

4. 157-094-809 91 200 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.06 «Музыкознание и музыкально-
прикладное искусство» 
Профиль: «Музыковедение» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 175-945-370 15 256 бал. 
 

2. 185-688-518 39 223 бал. 
 

3. 159-846-237 21 218 бал. 
 

Направление подготовки: 53.03.06 «Музыкознание и музыкально-
прикладное искусство» 
Профиль: «Этномузыкология» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 138-772-575 06 208 бал. 
 

2. 176-042-362 57 199 бал. 
 

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 
обучения на бюджетные места следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 
Профиль: «Музыка. Дополнительное образование (в области музыкального 
искусства)» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 167-369-622 12 277 бал. 
 



3 
2. 180-594-607 88 221 бал. 

 

3. 147-505-422 57 219 бал. 
 

4. 199-008-287 03 215 бал. 
 

5. 195-662-851 23 208 бал. 
 

   
   
   
        

Ректор А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
        
       
       
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хлебникова Юлия Евгеньевна, 

      

документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


